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35000013 - TSV Affalterbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Alexander Junger, Im Näheren Grund 5, 71563 Affalterbach
Telefon privat: 07144 881078, Mobil: 01728485708
E-Mail: alex@jungers.de

35000031 - TV Aldingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Oliver Braun, Neckarkanalstr. 78, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: 07146-283088, Telefon geschäftl.: 0711-6667766, Mobil: 0172-7610136
E-Mail: braun@tv-aldingen.de

35000073 - SB Asperg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Simon Hiel, Berhta-von-Suttner Str. 7, 71696 Möglingen
Mobil: 0162-8900340
E-Mail: simonhiel-sbasperg@gmx.de

35000074 - TSV Asperg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marcus Ade, Danziger Str. 16, 71679 Asperg
Telefon privat: 07141/1331782
E-Mail: marcus.ade@gmx.de

35000117 - TSV 1899 Benningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ulf Schmeling, Marsstr. 31, 71726 Benningen am Neckar
E-Mail: ulf.schmeling@web.de

35000133 - Spvgg Besigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Axel Mechler, Wilhelmstr. 22, 74354 Besigheim
Telefon privat: 07143 33590, Mobil: 0173-7353084
E-Mail: Axel.Mechler@spvgg-besigheim.de

35000153 - SV Germania Bietigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Stephan König, Carl-Spitzweg-Str. 3, 74321 Bietigheim-Bissingen
Mobil: +4917656957357
E-Mail: skoenig@kabelbw.de

35000164 - FSV 08 Bissingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Dimitrios Tsaoussis, Großingersheimer Str. 54, 74321 Bietigheim-Bissingen
Telefon privat: 07142 772849, Mobil: 0151 25350501
E-Mail: dimitrios.tsaoussis@fsv08bissingen.de

35000166 - SpVgg Bissingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Markus Schöber, Buchenweg 3, 74321 Bietigheim-Bissingen
Telefon geschäftl.: +49 (7142) 920088, Mobil: +49 (151) 12738565
E-Mail: m.schoeber@cs-schoeber.de, Fax: +49 (7142) 920089

35000191 - TSV Bönnigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Rolf Scherrmann, Hofener Str. 19, 74357 Bönnigheim
Telefon privat: 07143871405, Telefon geschäftl.: 07142401298, Mobil: 01714357111
E-Mail: scherrmann2002@yahoo.de

35000279 - TSF Ditzingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Raffaele Semeraro, Dietrich-Bonhoeffer-Str.30, 71254 Ditzingen
Mobil: 01773495733
E-Mail: bucchi@t-online.de

35000327 - SKV Eglosheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Anette Altmann, Frankfurter Str. 40, 71634 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141-380068, Mobil: 01771643455
E-Mail: anette.altmann1@web.de

35000347 - TSV Eltingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Tobias Burger, Ellwanger Str. 16, 71229 Leonberg
Telefon privat: +49 (0)7152 / 73279, Mobil: +49 (0)179 / 11 500 78
E-Mail: burger.tobias@gmx.net

35000358 - TSV Ensingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Roland Eiberger, Illingerstr. 10, 71665 Vaihingen/Enz
Telefon privat: 07042-24438
E-Mail: rs.eiberger@arcor.de
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35000361 - TSV Enzweihingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Adrian Ristl, St. Johännser Ring 11, 71665 Vaihingen an der Enz
Telefon privat: 07042-16430, Mobil: 0176-40533968
E-Mail: adrian-ristl@web.de

35000365 - GSV Erdmannhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Bernd Petruzzelli, Am Wachtelrain 14, 71729 Erdmannhausen
E-Mail: bp.petruzzelli@t-online.de

35000372 - SKV Erligheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Oliver Wolf, Talstr. 2, 74391 Erligheim
Mobil: 01723988403
E-Mail: wolf@skv-erligheim.de

35000403 - TSV Flacht - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jens Renninger, Brunnenstr. 24, 71287 Weissach
Telefon privat: 07044 31054
E-Mail: Jens.Renninger@kabelbw.de

35000416 - SV Freudental - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Achim Maginot, Seestr. 37, 74392 Freudental
Telefon privat: 07143/259157, Mobil: 0173/4010471
E-Mail: achim.maginot@gmx.de

35000430 - SV Friolzheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jens Hähle, Wurmberger Str. 40, 71299 Wimsheim

Jugendleiter Michael Görbert, Lehenstr. 32, 71292 Friolzheim
Telefon privat: 07044/954715, Mobil: 0172-9116668
E-Mail: m.goerbert@gmx.de

35000447 - SV Gebersheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jochen Walter, Tilgshausenstr. 51, 71229 Leonberg
Telefon privat: 07152/5062550, Telefon geschäftl.: 07152/9397037, Mobil: 0162/9608183
E-Mail: fussball@svgebersheim.de

35000450 - FC Gerlingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ralf Czerny, Ringstr. 122, 70839 Gerlingen
Mobil: 01737346511
E-Mail: ralfczerny@fc-gerlingen.de

35000455 - VfL Gemmrigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Albrecht Schweiker, Klingenstraße 4, 74376 Gemmrigheim
Telefon privat: 07143 - 95037
E-Mail: danie.albe@t-online.de

35000498 - VfR Großbottwar - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Alexander Aufrecht, Lilienstrasse 7, 71723 Grossbottwar
E-Mail: kerstinundalexander@yahoo.de

35000503 - TSV Grossglattbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Uwe Prohaska, Eulerstr. 22, 75417 Mühlacker
Telefon privat: 07042-911077, Telefon geschäftl.: 07041-98039062, Mobil: 0173/3197544
E-Mail: uwe.prohaska@mahle.com, Fax: 0711/5014439062

35000506 - Spfr Großsachsenheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Manthey, Hauffstr., 3, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 07147/4813
E-Mail: jugendleiter.sfg@web.de

35000507 - TSV Grünbühl - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Orzechowski, Oderstr. 29, 71638 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141 - 50 56 966, Mobil: 0176 - 20 80 19 63
E-Mail: jugendleitung@tsvgruenbuehl.de

35000518 - FC Gündelbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Rolf Bahnmaier, Langenbergstr. 42, 71665 Vaihingen/Enz
Telefon privat: 07042/8152088
E-Mail: bahnmaier.rolf@web.de
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35000525 - TSV Häfnerhaslach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Reiner Schneider, Kleeblattstr. 23/1, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 07046-7674, Telefon geschäftl.: 07046-782206
E-Mail: reiner.schneider@durr.com

35000574 - TSV Heimerdingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ralf Litschgi, Eichweg 14/1, 71254 Ditzingen
Telefon privat: 0715252162
E-Mail: r.litschgi@web.de

35000575 - TSV Heimsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Michael Muth, Schmale Str. 3, 71296 Heimsheim
Telefon privat: 07033/32585, Mobil: 0172/9037733
E-Mail: mmuth50@gmail.com

35000582 - GSV Hemmingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Recep Kara, Schauchertstr. 27, 71282 Hemmingen
Telefon privat: 07150-9527360, Mobil: 0157-32468537
E-Mail: recep1607@gmx.de

35000600 - TASV Hessigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Armin Krauth, Im Gschied 6, 74395 Mundelsheim
Telefon privat: 0714359303, Mobil: 01798066210
E-Mail: a.krauth@yahoo.de

35000611 - Spvgg Hirschlanden-Schöckingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jochen Kremer, Am Kornfeld 6, 71254 Ditzingen
Telefon privat: 07156-437206, Mobil: 0151-19600061
E-Mail: jochen@kremer-ditzingen.de, Fax: 07156-437363

35000614 - SGV Hochdorf - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Porschien, Karlstr., 71686 Remseck am Neckar
E-Mail: porschien.thomas@gmail.com

35000615 - TSV Hochdorf (Enz/Murr) - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Martin Mayer, Baumgartenstr. 12/1, 71735 Eberdingen
Telefon privat: 07042/817256, Mobil: 0151/55140814
E-Mail: mayer.martin@web.de

35000622 - TSV Höfingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Sascha Lehmann, Pforzheimer Str. 16, 71229 Leonberg
Mobil: 0173-4316944
E-Mail: Lehmann-Sascha@web.de

35000624 - GSV Höpfigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Schmidt, Schafäckerstr. 23, 71711 Höpfigheim
Telefon privat: 07144/809233, Mobil: 01727202345
E-Mail: aschmidt.remseck@gmx.de

35000630 - KSV Hoheneck - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Hans Jörg Meißner, Glockenweg 6, 71706 Markgröningen
Mobil: 01743797116

35000631 - SC Hohenhaslach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Edgar Walz, Lindenstr. 16, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 07147-7785, Mobil: 015126934480
E-Mail: eddy1950@gmx.de, Fax: 07147-7785

35000650 - SV Horrheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Dennis Krieger, Berengerstr. 18, 71665 Vaihingen an der Enz
Mobil: 01703160370
E-Mail: dennis.krieger@web.de

35000666 - SV Illingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Alexander Köppl, Jahnstr. 50, 75428 Illingen
Telefon privat: 07042-22923, Mobil: 0171-3672714
E-Mail: alex_steffi@arcor.de

35000673 - FV SKV Ingersheim - Bezirk Enz/Murr
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Jugendleiter Walter Zimmer, Sudetenstr. 55, 74379 Ingersheim
Telefon privat: 07142 20598, Mobil: 0178 148 2228
E-Mail: familie.zimmer@freenet.de

35000679 - SV Iptingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Patrick Diaz-Garcia, Martin-Luther-Straße 6, 75446 Wiernsheim
Mobil: 015254008429
E-Mail: patrick-diaz@web.de

35000717 - FV Kirchheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marco Jaisle, Heuchelbergstr. 7, 74366 Kirchheim am Neckar
Telefon privat: 015901040933
E-Mail: Marco.Jaisle@gmx.de

35000725 - TSV Kleinglattbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marcus Wiederrich, Bahnhofstr. 23, 71665 Vaihingen/ Enz
Telefon privat: 07042- 2704013
E-Mail: marcuswiedi@gmx.de

35000727 - TSV Kleinsachsenheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marcus Buch, Besigheimer Weg 79, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 07147/4127, Mobil: 0152/57953263
E-Mail: marcus.buch@gmx.de

35000742 - TSV Korntal - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Kristijan Soldo, Gschnaidtstraße 15, 70825 Korntal
Telefon privat: 01727682883, Telefon geschäftl.: 1727682883, Mobil: 01727682883
E-Mail: K.soldo@kts-Bau.com

35000780 - TSG Leonberg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Bittner, Bienenweg 4, 71229 Leonberg
Telefon privat: 07152/355041, Mobil: 0172/9018446
E-Mail: thomas.bittner@freenet.de

35000786 - FV Lienzingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Lothar Bergtold, Friedenstr. 7, 75417 Mühlacker
Telefon privat: 07041/44976, Mobil: 0160/96822487
E-Mail: lothar.bergtold@freenet.de

35000797 - FV Löchgau - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Feufel, Wilhelm-Röcker-Str. 18, 74369 Löchgau
Telefon privat: 07143/377495, Telefon geschäftl.: 07062/911-4418, Mobil: +49 152 540 370 15
E-Mail: thomasfeufel@gmx.de

35000806 - DJK Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jürgen Mutz, Neue Weingärten 35, 71634 Ludwigsburg
Mobil: 0162-9202005
E-Mail: jugendleitung@djkludwigsburg.de

35000808 - Spvgg 07 Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Maier, Kastanienallee 28, 71638 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141/3899791, Telefon geschäftl.: 0711/2313060, Mobil: 015773302431
E-Mail: andreas.maier81@arcor.de

35000810 - TSV Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Rene Schaak, Am Hohlweg 1, 71634 Ludwigsburg
Telefon geschäftl.: 07141/1451169, Mobil: 015771349683
E-Mail: jugendleitung.tsvludwigsburg@web.de

35000823 - TSV Malmsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ibrahim Cakici, Hauptstr. 40, 71272 Renningen
Mobil: 01702106627
E-Mail: ibocakici@hotmail.com

35000824 - FC Marbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Pascal Clauss, Kalifornienring 4, 70806 Kornwestheim
Mobil: 0174-9111063
E-Mail: pascal.clauss@web.de

35000831 - FV Markgröningen - Bezirk Enz/Murr
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Jugendleiter Thomas Rau, Im Langen Feld 13, 71706 Markgröningen
Telefon privat: 07145-925422
E-Mail: thomas.markgroeningen@web.de

35000839 - TSV Maulbronn - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Renate Werthwein, Obere Steinbeisstr. 11, 75248 Ölbronn-Dürrn
Telefon privat: 07043-6614
E-Mail: wero-edition@t-online.de

35000847 - TSV Merklingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Lino Altavilla, Vordere Straße 24, 71263 Merklingen
Telefon privat: 07033/691506
E-Mail: lino.isa@web.de

35000867 - TV Möglingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Armin Haas, Hauffstr. 21, 71696 Möglingen
Mobil: 015253791727
E-Mail: haas-armin@web.de

35000869 - Spvgg Mönsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Kai Lenk, Lehmgrube 21, 71297 Mönsheim
Telefon privat: 07044 905300, Mobil: 0152-32009936
E-Mail: wd.klenk@onlinehome.de

35000879 - TSV Mühlhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Uwe Ott, Martin-Luther-Str. 14, 75417 Mühlacker
Telefon privat: 07041 815895
E-Mail: uwe_ott1@gmx.de

35000883 - TSV Münchingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Robin Kimmel, Maierwaldstr., 70499 Stuttgart
Mobil: 0172/5295846
E-Mail: RTK89@web.de

35000888 - SGV Murr - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jürgen Schlimgen, Götzenbergweg 6, 71711 Murr
Telefon privat: 07144/809275, Telefon geschäftl.: 07062-9112585, Mobil: 015116804280
E-Mail: juergen.schlimgen@de.bosch.com, Fax: 0711/811511-8456

35000901 - TSV Neckargröningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Gerhard Leitenberger, Postfach 1109, 71680 Remseck am Neckar
E-Mail: tsv.neckargroeningen@t-online.de

35000903 - VfB Neckarrems - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Engel, Marbacher Str. 9, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: 07146-812335, Mobil: 015227777102
E-Mail: jugendleitung@vfb-neckarrems.de

35000909 - TV Neckarweihingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ruben Kohler, Hauptstr. 175, 71642 Ludwigsburg
Mobil: 0178 19 75 997
E-Mail: ruben.kohler@tvn1899.de

35000958 - TSV Nussdorf - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Heiko Dieterle, ., 71735 Eberdingen
Mobil: 0176-32816327
E-Mail: heikodieterle@gmx.de

35000988 - TSV Oberriexingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Nadja Merkle, Großmoltenstr. 32, 71739 Oberriexingen
Telefon privat: 07042-8187766, Mobil: 0173-6702380
E-Mail: jufu.ori@t-online.de

35001027 - FSV Ossweil - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Ebert, Brandenburger Str. 19, 71640 Ludwigsburg
E-Mail: andreas.ebert@fsv-ossweil.de

35001033 - TSV Ottmarsheim - Bezirk Enz/Murr
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Jugendleiter Daniel Reich, Neckarstraße 35, 74354 Besigheim
Telefon privat: 07143/409149, Mobil: 0152/58151056
E-Mail: daniel.reich@live.de

35001037 - SV Perouse - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Sven Rentschler, Lerchenweg 40, 71277 Rutesheim
Telefon privat: 07152-997392, Mobil: 0176/45647712
E-Mail: sven.rentschler@t-online.de

35001047 - TV Pflugfelden - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter H-Jürgen Velte, Postfach 1181, 71611 Ludwigsburg
Mobil: 0177-7161181
E-Mail: hjvservice@aol.com

35001056 - GSV Pleidelsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Erich Eger, In den Schafgärten 76, 74385 Pleidelsheim
Telefon privat: 07144 816464, Telefon geschäftl.: 07154 1781300, Mobil: 0172 2033534
E-Mail: familyeger@aol.com

35001061 - SV Poppenweiler - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Rene Kucher, Rosensteinweg 25, 71642 Ludwigsburg
Telefon privat: 07144-1604480
E-Mail: renekucher@web.de

35001080 - Spvgg Renningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Rui Santana, Sophie-Scholl-Str. 12, 71272 Renningen
Mobil: 01781724095
E-Mail: ruisantana@gmx.de

35001096 - SV Riet - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Rudolf Nedorost, Furtbergstr. 60, 71665 Vaihingen
Telefon privat: 07042-7534
E-Mail: nedorost@directbox.com

35001120 - FV Roßwag - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Benjamin Hiller, Sankt-Martin-Str. 5, 71665 Vaihingen an der Enz
Mobil: 01639709010

35001136 - SKV Rutesheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ralf Maisch, Eibenweg 8, 71277 Rutesheim
Telefon privat: +497152-507842, Mobil: +49173-3713350
E-Mail: rutesheim-jugendfussball@web.de

35001150 - VfR Sersheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Wennberg, Friedrichstr. 40, 74372 Sersheim
Telefon privat: 07042812030, Telefon geschäftl.: 07042945850, Mobil: 01621533918
E-Mail: d.wennberg@wennberg.de

35001189 - TSV Schafhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Steffen Zoels, Kornbühlstr. 8, 71263 Weil der Stadt
E-Mail: szoels@web.de

35001205 - Spvgg Schlößlesfeld - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Sefa Keklik, Katharinenstrr. 6, 71634 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141/5056780, Mobil: 015224124717
E-Mail: sefakeklik83@gmail.com

35001242 - TSV Schwieberdingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Abdi Gürbüz, Roseggerweg 21, 71696 Möglingen
Mobil: 01745695202
E-Mail: tsv_fussball_schwiebi@freenet.de

35001255 - TSG Steinheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mark Schmidmaier, Grafenäckerstr. 13, 71711 Steinheim an der Murr
Telefon privat: +49714422239, Telefon geschäftl.: 07144-859947, Mobil: 01733055481
E-Mail: schmidmaier.mark@web.de, Fax: 07144-859948

35001259 - SV Sternenfels - Bezirk Enz/Murr



 - 7 - 

Anschriftenverzeichnis Stand: 19.06.2019

Jugendleiter Edgar Schrodt, Höhenweg 34, 75428 Illingen
Telefon privat: 07043-920907, Mobil: 0172-7163010
E-Mail: edgar@schrodt-informatik.de, Fax: 07043-920908

35001349 - VfB Tamm - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Schwidder, Alleenstr. 44, 71732 Tamm
Telefon privat: 07141-602401, Mobil: 0177-7886276
E-Mail: jugendleitungfussball@vfbtamm.de, Fax: 07141-200280

35001412 - TSV Unterriexingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mathias Follak, Im Nonnenpfad 1, 71706 Markgröningen
Telefon privat: 07147/2767946, Telefon geschäftl.: 07031/903876, Mobil: 0174/4981425
E-Mail: jugendleiter.fussball@tsv-unterriexingen.de

35001431 - VfB Vaihingen/Enz - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Volker Kreb, Königsberger Str. 4, 71665 Vaihingen/Enz
Telefon privat: 07042-12331, Mobil: 01718259016
E-Mail: cvkreb@web.de

35001462 - SV Walheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Nitschke, Bahnhofstr. 11, 74354 Besigheim
Telefon privat: 07143 8997464, Mobil: 0152 53713237
E-Mail: thn.nitschke@web.de

35001468 - Spvgg Warmbronn - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Christoph Kammerer, Schulstr. 25, 71229 Leonberg
Mobil: 01575/2466438
E-Mail: kammerer196@aol.com

35001479 - Spvgg Weil der Stadt - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mirko Hotzy, Römerweg 21, 71263 Weil der Stadt
Mobil: 0162-295-9640
E-Mail: Mirko.Hotzy@trivadis.com

35001491 - TSV Weissach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Osman Polat, Gumpenstr.11, 71287 Weissach
Telefon privat: 07044/31495, Mobil: 0173 9213115
E-Mail: osman.polat@gmx.de

35001513 - TSV Wiernsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Gerhard Böhm, Holbeinstr. 11, 75446 Wiernsheim
Telefon privat: (0 70 44) 4 36 55, Telefon geschäftl.: 0711/911-87355, Mobil: 0172-9462341
E-Mail: gerhard.boehm@tsv-wiernsheim.de

35001522 - TSV Wimsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Bernhard Jentner, Mörikestr. 29, 71299 Wimsheim
Telefon privat: 07044/42176, Mobil: 0151-19690914
E-Mail: bjentner@t-online.de, Fax: 07044/90 48 71

35001592 - FC Biegelkicker Erdmannhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jennifer Kunz, Schafstraße 16, 71729 Erdmannhausen
Telefon privat: 01797390098, Telefon geschäftl.: 01797390098, Mobil: 01797390098
E-Mail: jennifer.kunz@mail.de

35001698 - Türk Gücü Möglingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mehmet Gürbüz, Raitestr. 28, 71696 Möglingen
Mobil: 0172-6858730
E-Mail: senay.grbz@yahoo.de

35001757 - TuS Freiberg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Anja Schürer, Bilfinger Str. 48, 71691 Freiberg am Neckar
E-Mail: jugendfussball@tus-freiberg.de

35002115 - FV Oberstenfeld - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ceyhan Kaplan, Lerchenweg 16, 71720 Oberstenfeld
E-Mail: kaplanceyhan@web.de

35002212 - KSV Renningen - Bezirk Enz/Murr
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Jugendleiter Ahmet Karaduman, Montessoristr. 6, 71272 Renningen
Telefon privat: 07159/401054

35002230 - SV Salamander Kornwestheim 1894 - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marco Wentsch, Eastleighstr. 12, 70806 Kornwestheim
Mobil: 0176-9182614
E-Mail: marco.wentsch@live.de

35002242 - Spfr. Mundelsheim 06 - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Nicole Leiy-Neidel, Neckarstr. 34, 74395 Mundelsheim

35002246 - FC Remseck-Pattonville - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Francis Pola, Strümpfelbacher Str. 22, 70327 Stuttgart
Telefon privat: 01578 7177782, Telefon geschäftl.: 0711 8282926, Mobil: 01578 7177782
E-Mail: francis.pola@fc-remseck.de

35002268 - SGV Freiberg Fußball - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ivo Popic, Marienstr. 25, 71732 Tamm
Telefon privat: 07141-200265, Telefon geschäftl.: 07141-75711, Mobil: 0162-2114457
E-Mail: info@sgv-freiberg-fussball.de, Fax: 07141-786117

35002269 - VfB Neckarrems Fußball - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Peter Stumm, Postfach 1155, 71686 Remseck
Telefon privat: 07146285670, Mobil: 015773370235
E-Mail: stumm@vfb-neckarrems-fussball.de

35002309 - MTV 1846 Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter David Mercader, Karlsplatz 7, 71638 Ludwigsburg
Telefon privat: 015226328335, Mobil: 015226328335
E-Mail: damerquin100@hotmail.com


